
Kaffe, semla och en 

landshövding 

Foto: Mari-Anne B.Jonsson 

Med en strålande sol och en blå himmel som följeslagare samlades 

medlemmarna i Umeå PRO City till årsmöte på 7:an. I caféet serverades 

kaffe, thé och en god semla och av det gemytliga sorlet att döma var 

stämningen god. Runt borden inne i Tranan fann alla en plats och årsmötet 

kunde ta sin början. En välkommenhälsning från ordföranden Anita Berg blev 

upptakten varpå hon hälsade nya medlemmar välkomna. 

2020-02-26 Landshövdingen Magdalena Andersson var den inbjudna gästen och hon hade 

valt att prata om hur hon uppfattat och uppfattar Västerbotten. Det var inte mycket hon 

kände till om Västerbotten när hon tillträdde men hade av sin föregångare fått veta att 

norrlänningar är tysta av sig. En myt som hon erfarit att så icke är fallet. 

Vad ser hon då som finns i Västerbotten? Jo, här är författarnas län, idrottens län, 

norrländska maten, alla mineraler och skogen med sitt stora skafferi. 

Den lappländska fjällrödingen och den vindelrökta skinkan är exempel på patentsökning 

av två företagare som har som sin slogan "Tänk lokalt!" 

Men finns det då inga bekymmer i vårt län? Jo, helt klart om man ser till demografin när 

man lämnar Umeå som stad och går utanför där befolkningen är äldre och att det föds 

för få. 

Är lösningen på problemen att slå samman kommunerna? Det är inte helt säkert att det 

är det som är det bästa så istället borde man arbeta tillsammans över 

kommungränserna. 

Som slutkläm vidrörde hon med stolthet i rösten att det var en glädje för henne att ha 

fått vara med om att Vindelälvsdalens biosfärområde bildats. 

Med applåder och en vårvacker tulpanbukett tackades Magdalena Andersson. 

Efter detta intressanta anförande kändes det nödvändigt med en bensträckare på ca 10 

minuter då den som så önskade kunde ta påtår och till den en god hembakt havrekaka. 

Årsmötet tog sin början.  

Parentation. Barbro Jonsson läste en finstämd dikt av Atle Burman och ljuständning 

skedde innan en tyst minut hölls. 

Dagordningen fastställdes och till presidium valdes Arne Thunberg som ordförande och 

Barbro Jonsson  sekreterare. Till justerare valdes Inger Sandås och Inger Karlsson. 

Verksamhetsberättelsen föredrogs och av den framgår att föreningen är en aktiv sådan 

med välbesökta medlemscaféer och andra tillställningar, många varierande aktiviteter 

som samlar medlemmarna liksom att deltagandet i olika studiecirklar visar på stort 



intresse. Slutordet lästes upp och verksamhetsberättelsen godkändes och lades till 

handlingarna. 

Kassören föredrog den ekonomiska berättelsen och svarade på de frågor som ställdes. 

Rapporten godkändes.  

Revisorernas berättelse lästes upp av en av revisorerna och även den godkändes. 

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet . 

Val: 

Ordförande: Anita Berg;  Ledamöter: Anders Nordin, Charlotte Sjödin, Anders 

Lind;  Ersättare: Christer Hansson, Lennart Johansson, Lilian Schlott. 

Ann-Louise Albinsson, Barbro Jonsson och Bo-Melker Sjögren kvarstår. 

Revisorer: Sören Antonsson och Staffan Marklund. 

Valberedning: Mari-Anne B.Jonsson,  Inger Sandås samt en vakans, som väljs på 

höstmötet. 

Studiebesöks/resekommitté: Yvonne Öhman,  Mari-Anne B.Jonsson och Karl-Erik 

Holmgren. 

Inga arvoden utbetalas. 

Ingegerd Erdin och Inger Sandås avtackades för sin tid som styrelsemedlemmar. 

Årsmötet avslutades och Arne Thunberg tackades med en bukett tulpaner och applåder.  

Styrelsen tackade också Agnetha Wennebro, BoErik Persson, Gunilla Antonsson, Mari-

Anne B.Jonsson och Solvig Jonsson för vad dessa bidragit med under det gångna året. 

Anita Berg informerade om ett SLUprojekt, ett europeiskt projekt som ska ske i 

Eskilstuna och Umeå. Detta går ut på att 5-6 personer, som besöker kyrkogårdar ex. i 

Umeå stad, samlas i grupp för att dela med sig av upplevelser och önskemål. 

Kontaktperson är Barbro Jonsson. Start fm 24/3 på 7:an. 

För information meddelade ordförande att det finns platser kvar i Lättgympan. 

Utskick skickas till samtliga medlemmar. 

Nästa möte 18/3. Icke att förglömma är måndagscaféerna där PRO är värd 16/3. Temat 

då är "Osteoporos" 

Ett nytt IT-system ska tas i bruk där bl.a medlemssystemet ingår. Gamla HJÖRDIS utgår. 

Även denna gång var det dags för uppbrott men dessförinnan blev det lottdragning och 

de som hunnit med att köpa lotter och dessutom blev en glad vinnare kunde välja bland 

det som fanns på prisbordet. Slut för dagen och ett hejdå kunde höras både här och där. 

 


